SUPERINTENDENCIA REG. ADM. DO ME - CEARA. Contratado:
54.561.071/0001-92 - R&A COMERCIO DE EQUIPAMENTOS TELEFONICOS LTDA. Objeto:
Novo valor global do referido contrato, restando alterada a cláusula terceira - preço - o
valor total da contratação é de é de r$ 397.999,68 (trezentos e noventa e sete mil
novecentos e noventa e nove reais e sessenta e oito centavos) a partir de 23/11/2020 até
22/11/2021, de r$ 436.524,72 (quatrocentos e trinta e seis mil, quinhentos e vinte e quatro
reais e setenta e dois centavos) a partir de 23/11/2021 até 22/11/2022 e de r$ 474.620,76
(quatrocentos e setenta e quatro mil, seiscentos e vinte reais e setenta e seis centavos) a
partir de 23/11/2022, conforme consta na proposta comercial da contratada.. Vigência:
23/11/2020 a 23/11/2024. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 474.620,76. Data de
Assinatura: 20/10/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 20/10/2022).